

**Príloha č. 2 k zmluve - Podrobná cenová kalkulácia predmetu zmluvy****1. Služby technickej podpory: maintenance k existujúcemu softvéru Integrovačnej platformy**

| P. č.                                                     | Názov licencie                                     | Počet licencií | Cena za položku za 12 mesiacov v EUR bez DPH | Cena za položku za 48 mesiacov v EUR bez DPH |
|-----------------------------------------------------------|----------------------------------------------------|----------------|----------------------------------------------|----------------------------------------------|
| 1.                                                        | CA Application Performance Management              | 25             | 66 750,00                                    | 267 000,00                                   |
| 2.                                                        | CA Sectrum Device Based Suite                      | 2000           | 37 400,00                                    | 149 600,00                                   |
| 3.                                                        | CA System Performance for Infrastructure Managers  | 17             | 1 751,00                                     | 7 004,00                                     |
| 4.                                                        | Splunk Enterprise                                  | 1              | 42 538,00                                    | 170 152,00                                   |
| 5.                                                        | CA Service Management Service Desk Manager Package | 50             | 36 975,00                                    | 147 900,00                                   |
| 6.                                                        | CA Identity Manager for Business User              | 9500           | 59 850,00                                    | 239 400,00                                   |
| 7.                                                        | Clarity Core License                               | 1              | 28 367,00                                    | 113 468,00                                   |
| 8.                                                        | Clarity Full Function User                         | 50             | 26 450,00                                    | 105 800,00                                   |
| 9.                                                        | Clarity Restricted User                            | 150            | 17 250,00                                    | 69 000,00                                    |
| 10.                                                       | Layer7: API Gateway Enterprise                     | 3              | 31 395,00                                    | 125 580,00                                   |
| 11.                                                       | ARCserve Backup                                    | 2              | 9 786,00                                     | 39 144,00                                    |
| <b>Celková cena za Maintenance softvéru v EUR bez DPH</b> |                                                    |                |                                              | <b>1 434 048,00</b>                          |

**2. Služby technickej podpory: podpora a údržba Integrovačnej platformy**

| P. č.                                                                         | Názov položky                                           | Cena za položku za 1 mesiac v EUR bez DPH | Cena za položku za 12 mesiacov v EUR bez DPH | Cena za položku za 48 mesiacov v EUR bez DPH |
|-------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|-------------------------------------------|----------------------------------------------|----------------------------------------------|
| 1.                                                                            | Poskytovanie služieb údržby („paušál údržba“) / mesiac  | 26 900,00                                 | 322 800,00                                   | 1 291 200,00                                 |
| 2.                                                                            | Poskytovanie služieb podpory („paušál služby“) / mesiac | 12 900,00                                 | 154 800,00                                   | 619 200,00                                   |
| <b>Celková cena za podporu a údržbu Integrovačnej platformy v EUR bez DPH</b> |                                                         |                                           |                                              | <b>1 910 400,00</b>                          |

Údaj „paušál údržba“ znamená, že pre danú aktivitu je stanovený ročný paušál v EUR, ktorý pokrýva všetky náklady Dodávateľa spojené s uvedenými činnosťami (bod 2.A Prílohy č. 1 k zmluve).

Údaj „paušál služby“ znamená, že pre dané aktivity je stanovený ročný paušál v EUR, ktorý je spresnený počtom 15 MD (človekodní) mesačne, ktoré má Objednávateľ právo vyčerpať na uvedené aktivity v priebehu kalendárneho roka a pokrýva všetky náklady Dodávateľa spojené s vyššie uvedenými činnosťami (bod 2.B Prílohy č. 1 k zmluve).

### 3. Služby customizácie Integrovačnej platformy

| P.č. | Názov položky                                          | Počet<br>človekohodín | Cena za 1 hodinu<br>poskytnutia služby<br>v EUR bez DPH | Cena za položku<br>za 48 mesiacov<br>celkom<br>v EUR bez DPH |
|------|--------------------------------------------------------|-----------------------|---------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------|
| 1.   | Poskytovanie služieb customizácie<br>(„paušál hodina“) | 8900                  | 82,00                                                   | 729 800,00                                                   |

Údaj „paušál hodina“ znamená, že riešenie jednotlivých požiadaviek Objednávateľa v rámci aktivít „paušálu služby“, ktoré budú nad rámec predplateného paušálu, bude Dodávateľ vytvárať odhad prácností, ktorý bude ocenený dohodnutou jednotkovou cenou ČH (človekohodina) a ktorý pred realizáciou požiadavky bude odsúhlasovať Objednávateľ. Predpokladaný odhad pre obdobie 48 mesiacov je 8900 človekohodín.

### 4. Celková cena

| P.č.          | Názov položky                               | Celková cena<br>v EUR bez DPH | DPH               | Celková cena<br>v EUR s DPH |
|---------------|---------------------------------------------|-------------------------------|-------------------|-----------------------------|
| 1.            | Maintenance softvéru                        | 1 434 048,00                  | 286 809,60        | 1 720 857,60                |
| 2.            | Podpora a údržbu Integrovačnej platformy    | 1 910 400,00                  | 382 080,00        | 2 292 480,00                |
| 3.            | Služby customizácie Integrovačnej platformy | 729 800,00                    | 145 960,00        | 875 760,00                  |
| <b>Celkom</b> |                                             | <b>4 074 248,00</b>           | <b>814 849,60</b> | <b>4 889 097,60</b>         |



